

Reibke Holding ApS

Kong Georgs Vej 20, st, 2000 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 71 44 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

Klaus Reibke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Reibke Holding ApS Kong Georgs Vej 20, st 2000 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 28 71 44 32 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Klaus Reibke |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Lydbutikken ApS, Frederiksberg Tekni-Fi ApS, Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.497 kr. mod -175.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 213.609 | -183.521 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.594 | 19.098 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 17.867 | 17.864 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -37.485 | -20.998 |
| Resultat før skat | 207.335 | -173.807 |
| Skat af årets resultat | -2.838 | -1.540 |
| Årets resultat | 204.497 | -175.347 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 213.609 | -183.521 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.174 |
| Disponeret fra overført resultat | -9.112 | 0 |
| Disponeret i alt | 204.497 | -175.347 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.340.611 | 3.144.520 |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 15.000 | 15.000 |
| 6 | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 595.000 | 595.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.950.611</u> | <u>3.754.520</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.950.611</u> | <u>3.754.520</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 995.794 | 982.449 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 71.571 | 53.721 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 7.162 | 11.184 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.074.527</u> | <u>1.047.354</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.096</u> | <u>1.092</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.075.623</u> | <u>1.048.446</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.026.234</u> | <u>4.802.966</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.576.487 | 1.362.878 |
| Overført resultat | 1.129.781 | 1.138.893 |
| Egenkapital i alt | <u>2.831.268</u> | <u>2.626.771</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 1.206.264 | 1.223.781 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.206.264</u> | <u>1.223.781</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.396 | 38.339 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 224.412 | 220.024 |
| Anden gæld | 707.894 | 694.051 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 988.702 | 952.414 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>988.702</u> | <u>952.414</u> |
| Passiver i alt | <u>5.026.234</u> | <u>4.802.966</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.362.878 | 1.138.893 | 2.626.771 |
| Resultatandel | 0 | 213.609 | -9.112 | 204.497 |
| | 125.000 | 1.576.487 | 1.129.781 | 2.831.268 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 19.594 | 19.098 | |
| | 19.594 | 19.098 | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 17.850 | 17.850 | |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 17 | 14 | |
| | 17.867 | 17.864 | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.388 | 4.291 | |
| Andre finansielle omkostninger | 33.097 | 16.707 | |
| | 37.485 | 20.998 | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 557.863 | 557.863 | |
| Kostpris 31. december 2020 | 557.863 | 557.863 | |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 2.586.657 | 2.373.181 | |
| Årets resultat | 196.091 | 213.476 | |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 2.782.748 | 2.586.657 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 3.340.611 | 3.144.520 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Lydbutikken ApS, Frederiksberg | 100 % | 3.340.611 | 196.091 |
| Tekni-Fi ApS, Frederiksberg | 100 % | -1.206.264 | 17.518 |
| | | 2.134.347 | 213.609 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 15.000 | 15.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 15.000 | 15.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 15.000 | 15.000 |
| | | |
| 6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 595.000 | 595.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 595.000 | 595.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 595.000 | 595.000 |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Top Sound High Fidelity ApS | 595.000 | 595.000 |
| | 595.000 | 595.000 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Klaus Reibke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618049294976

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-12 15:32:35Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-08-12 16:10:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B21AY-M0Q7Q-NYPHQ-ZD4MA-PAC07-LX6V2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>